I N D U C T O R S
CLF6045
CLF7045
CLF10040
CLF12555
October 2013
电源电路用电感器
绕组铁氧体

CLF 7045 T - 1R5 N
系列名称
L×W×H 尺寸
包装形式
电感
电感容差(mm) (µH)
6045 6.2×5.9×4.5 T 编带 1R0     1.0 M ±20%
7045 7.2×6.9×4.5 100   10 N ±30%
10040 10.0×9.7×3.8 101 100
12555 12.5×12.1×5.5
类型
温度范围
包装数量 单个重量
工作温度  保存温度 
（°C） （°C） （个 / 卷） （g）
CLF6045 –40 to +105 –40 to +105 1000 0.6
CLF7045 –40 to +105 –40 to +105 1000 0.8
CLF10040 –40 to +105 –40 to +105   800 1.3
CLF12555 –40 to +105 –40 to +105   500 3.0
RoHS指令对应产品

CLF系列　CLF6045型
电气特点
特点规格表
 额定电流：Idc1 和 Idc2 中较小的值。
Idc1: 基于电感器变化率 （比初始值降低 10%）
Idc2: 基于温度上升 （自我发热使温度上升 30°C）
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
L 测定频率
(kHz)
直流电阻
(Ω )
额定电流 
型号(A)
(µH) 容差 Idc1 Idc2
1.0  ±30% 100 11m±30% 5.0 4.5 CLF6045T-1R0N
1.5  ±30% 100 13m±30% 4.4 4.2 CLF6045T-1R5N
2.2  ±30% 100 15m±30% 3.9 4.0 CLF6045T-2R2N
3.3  ±30% 100 19m±30% 3.1 3.5 CLF6045T-3R3N
4.7  ±30% 100 23m±30% 2.5 3.2 CLF6045T-4R7N
6.8  ±30% 100 27m±30% 2.2 2.9 CLF6045T-6R8N
10  ±20% 100 38m±20% 1.7 2.4 CLF6045T-100M
15  ±20% 100 55m±20% 1.5 2.0 CLF6045T-150M
22  ±20% 100 78m±20% 1.3 1.7 CLF6045T-220M
33  ±20% 100 0.103±20% 1.07 1.5 CLF6045T-330M
47  ±20% 100 0.130±20% 0.90 1.3 CLF6045T-470M
68  ±20% 100 0.215±20% 0.79 1.0 CLF6045T-680M
100  ±20% 100 0.340±20% 0.64 0.70 CLF6045T-101M
150  ±20% 100 0.480±20% 0.50 0.60 CLF6045T-151M
220  ±20% 100 0.780±20% 0.41 0.50 CLF6045T-221M
330  ±20% 100 0.970±20% 0.35 0.44 CLF6045T-331M
470  ±20% 100 1.42±20% 0.30 0.37 CLF6045T-471M
测量项目 型号 厂商
L 4285A Agilent Technologies
直流电阻 VP-2941A Panasonic
额定电流 Idc1 4285A+42841A+42842C Agilent Technologies

CLF系列　CLF7045型
电气特点
特点规格表
 额定电流：Idc1 和 Idc2 中较小的值。
Idc1: 基于电感器变化率 （比初始值降低 10%）
Idc2: 基于温度上升 （自我发热使温度上升 30°C）
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
L 测定频率
(kHz)
直流电阻
(Ω )
额定电流 
型号(A)
(µH) 容差 Idc1 Idc2
1.0 ±30% 100 9.6m±30% 8.9 5.2 CLF7045T-1R0N
1.5 ±30% 100 11.0m±30% 7.3 4.9 CLF7045T-1R5N
2.2 ±30% 100 14.6m±30% 5.5 4.3 CLF7045T-2R2N
3.3 ±30% 100 16.4m±30% 5.0 4.1 CLF7045T-3R3N
4.7 ±30% 100 20m±30% 4.1 3.6 CLF7045T-4R7N
6.8 ±30% 100 27m±30% 3.3 3.0 CLF7045T-6R8N
10 ±20% 100 38m±20% 2.7 2.5 CLF7045T-100M
15 ±20% 100 51m±20% 2.3 2.1 CLF7045T-150M
22 ±20% 100 69m±20% 1.9 1.8 CLF7045T-220M
33 ±20% 100 0.11±20% 1.55 1.40 CLF7045T-330M
47 ±20% 100 0.15±20% 1.30 1.20 CLF7045T-470M
68 ±20% 100 0.21±20% 1.10 0.95 CLF7045T-680M
100 ±20% 100 0.33±20% 0.90 0.75 CLF7045T-101M
150 ±20% 100 0.48±20% 0.67 0.61 CLF7045T-151M
220 ±20% 100 0.66±20% 0.62 0.52 CLF7045T-221M
330 ±20% 100 1.03±20% 0.49 0.42 CLF7045T-331M
470 ±20% 100 1.42±20% 0.43 0.37 CLF7045T-471M
测量项目 型号 厂商
L 4285A Agilent Technologies
直流电阻 VP-2941A Panasonic
额定电流 Idc1 4285A+42841A+42842C Agilent Technologies

CLF系列　CLF10040型
电气特点
特点规格表
 额定电流：Idc1 和 Idc2 中较小的值。
Idc1: 基于电感器变化率 （比初始值降低 10%）
Idc2: 基于温度上升 （自我发热使温度上升 30°C）
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
L 测定频率
(kHz)
直流电阻
( )
额定电流 
型号(A)
(µH) 容差 Idc1 Idc2
1.0 ±30% 100 5.7m±30% 12.0 6.3 CLF10040T-1R0N
1.5 ±30% 100 7.1m±30% 10.6 5.8 CLF10040T-1R5N
2.2 ±30% 100 9.7m±30% 7.5 5.0 CLF10040T-2R2N
3.3 ±30% 100 11.0m±30% 6.6 4.8 CLF10040T-3R3N
4.7 ±30% 100 14.5m±30% 5.4 4.2 CLF10040T-4R7N
6.8 ±30% 100 18.5m±30% 4.8 3.7 CLF10040T-6R8N
10 ±20% 100 26m±20% 4.0 3.3 CLF10040T-100M
15 ±20% 100 40m±20% 3.2 2.5 CLF10040T-150M
22 ±20% 100 55m±20% 2.7 2.2 CLF10040T-220M
33 ±20% 100 80m±20% 2.2 1.7 CLF10040T-330M
47 ±20% 100 125m±20% 1.9 1.3 CLF10040T-470M
68 ±20% 100 0.18±20% 1.6 1.1 CLF10040T-680M
100 ±20% 100 0.24±20% 1.3 1.0 CLF10040T-101M
150 ±20% 100 0.38±20% 1.0 0.8 CLF10040T-151M
220 ±20% 100 0.52±20% 0.88 0.70 CLF10040T-221M
330 ±20% 100 0.86±20% 0.70 0.53 CLF10040T-331M
470 ±20% 100 1.21±20% 0.56 0.44 CLF10040T-471M
测量项目 型号 厂商
L 4285A Agilent Technologies
直流电阻 VP-2941A Panasonic
额定电流 Idc1 4285A+42841A+42842C Agilent Technologies

CLF系列　CLF12555型
电气特点
特点规格表
 额定电流：Idc1 和 Idc2 中较小的值。
Idc1: 基于电感器变化率 （比初始值降低 10%）
Idc2: 基于温度上升 （自我发热使温度上升 30°C）
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
L 测定频率
(kHz)
直流电阻
( )
额定电流 
型号(A)
(µH) 容差 Idc1 Idc2
1.0  ±30% 100 6.4m±30% 20.0 7.3  CLF12555T-1R0N
1.5  ±30% 100 7.3m±30% 16.4 6.7  CLF12555T-1R5N
2.2  ±30% 100 8.8m±30% 13.1 6.1  CLF12555T-2R2N
3.3  ±30% 100 10.3m±30% 11.4 5.7  CLF12555T-3R3N
4.7  ±30% 100 11.7m±30% 9.6 5.3  CLF12555T-4R7N
6.8  ±30% 100 15.0m±30% 8.0 4.7  CLF12555T-6R8N
10  ±20% 100 21m±20% 6.7 3.9  CLF12555T-100M
15  ±20% 100 31m±20% 5.4 3.2  CLF12555T-150M
22  ±20% 100 43m±20% 4.8 2.8  CLF12555T-220M
33  ±20% 100 67m±20% 4.0 2.2  CLF12555T-330M
47  ±20% 100 100m±20% 3.2 1.8  CLF12555T-470M
68  ±20% 100 125m±20% 2.6 1.6  CLF12555T-680M
100  ±20% 100 190m±20% 2.1 1.3  CLF12555T-101M
150  ±20% 100 260m±20% 1.8 1.1  CLF12555T-151M
220  ±20% 100 370m±20% 1.5 0.9  CLF12555T-221M
330  ±20% 100 560m±20% 1.2 0.7  CLF12555T-331M
470  ±20% 100 795m±20% 1.0 0.6  CLF12555T-471M
测量项目 型号 厂商
L 4285A Agilent Technologies
直流电阻 VP-2941A Panasonic
额定电流 Idc1 4285A+42841A+42842C Agilent Technologies